Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

от _________ № _______

р.п. Парфино

Об утверждении норматива
стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого
помещения на территории
Парфинского муниципального
района на 2023 год для расчета
размера социальной выплаты,
предоставляемой молодым семьям
- участникам подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых
семей на территории Парфинского
района» муниципальной
программы Парфинского
муниципального района «Развитие
жилищного строительства на
территории Парфинского района
на 2020-2025 годы»

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям

социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования (приложение №1 к особенностям реализации отдельных

мероприятий государственной программы Российской Федерации

«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными

услугами граждан Российской Федерации», утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории Парфинского района на 2023 год

для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям

- участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей на

территории Парфинского района» муниципальной программы Парфинского

района «Развитие жилищного строительства на территории Парфинского

района на 2020 - 2025 годы», для приобретения (строительства) жилья в

размере 27117 (Двадцать семь тысяч сто семнадцать) рублей.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заведующий отделом архитектуры
и муниципального контроля
Администрации муниципального района                         Н.О. Иванова

Проведение независимой антикоррупционной экспертизы с 17.05.2021 по
24.05.2021

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановление Администрации муниципального района
от « ___»  _____ 2022 г №

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения на территории Парфинского

муниципального района на 2023 год для расчета размера социальной
выплаты, предоставляемой молодым семьям - участникам

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей на территории
Парфинского района» муниципальной программы Парфинского
муниципального района «Развитие жилищного строительства на

территории Парфинского района на 2020-2025 годы»

Дата поступления

на согласование

Наименование должности,

инициалы и фамилия

руководителя, с которым

согласуется проект

документа

Дата и номер

документа,

подтверждающего

согласование или дата

согласования, подпись

 Начальник отдела правовой
и кадровой работы комитета
по обеспечению
деятельности
Администрации
муниципального района

И.В. Кучерова

 Заместитель Главы
администрации,
председатель комитета по
обеспечению деятельности
администрации
муниципального района

Ж.А. Абрамова

 Заместитель председателя,
начальник отдела
имущественных отношений
комитета по управлению
муниципальным
имуществом Администрации
муниципального района

О.В. Пантелеева

 Председатель комитета

финансов администрации

муниципального района

Е.В. Шмелева

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

Постановление Администрации муниципального района
от « ___»  _____ 2022 г №

Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории Парфинского

муниципального района на 2022 год для расчета размера социальной

выплаты, предоставляемой молодым семьям - участникам

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей на территории

Парфинского района» муниципальной программы Парфинского

муниципального района «Развитие жилищного строительства на

территории Парфинского района на 2020-2025 годы»

№

п/п

Наименование адресата Количество экземпляров

1 Дело  2

2 Отдел архитектуры и муниципального

контроля  Администрации

муниципального района

3

3 Комитет финансов Администрации

муниципального района

1

 Итого 6